[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2013   №  28
Об отмене решения Собрания представителей
Гаврилов – Ямского муниципального района
от 25.10.2007 № 252
         В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ              «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 27.06.2007 № 46-з «О муниципальной службе в Ярославской области»,  руководствуясь статьей 22 Устава Гаврилов - Ямского муниципального района,
Собрание представителей Гаврилов - Ямского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Принять решение об отмене решения Собрания представителей Гаврилов – Ямского муниципального района от 25.10.2007  № 252 «Об утверждении положения «О муниципальной службе в Гаврилов – Ямском муниципальном районе».

     2. Направить указанное решение Главе  Гаврилов – Ямского муниципального района для подписания и официального опубликования.
Председатель Собрания

представителей Гаврилов – Ямского

муниципального района

А.Н. Артемичев

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Собрания представителей

Гаврилов – Ямского муниципального района

от 25.10.2007 № 252

Принято Собранием  представителей

Гаврилов - Ямского муниципального

района 27.06. 2013
         В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ              «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 27.06.2007 № 46-з «О муниципальной службе в Ярославской области»,  руководствуясь статьей 22 Устава Гаврилов - Ямского муниципального района,
Собрание представителей Гаврилов - Ямского муниципального района РЕШИЛО:

        1. Отменить решение Собрания представителей Гаврилов – Ямского муниципального района от 25.10.2007   №  252   «Об утверждении положения       «О муниципальной службе в Гаврилов – Ямском муниципальном районе».
       2. Решение опубликовать в районной газете «Гаврилов – Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района в сети Интернет.
       3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Гаврилов - Ямского

муниципального района

             Н.И. Бирук

Председатель Собрания

представителей Гаврилов – Ямского

муниципального района

  А.Н. Артемичев

27.06.2013  №  24
Направить
Дело-2

Кадры - 1

Все управления – 1